INDICAÇÃO Nº 368/2011

Senhor Presidente,

A Vereadora signatária desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor competente da Administração Municipal que se faça gestão junto a CEMIG, visando a colocação de postes de iluminação na Rua Alípio Cid Ramos, no Bairro Portal do Ipiranga.

JUSTIFICATIVA

Tal pedido justifica-se para que se dê continuidade nas construções de residências naquele loteamento, já que diversas ruas ainda não possuem essa benfeitoria.

Sala das Sessões, 14 de Junho de 2011.

	ROGÉRIA APARECIDA FERREIRA DE OLIVEIRA

	1ª SECRETÁRIA

PAGE